
CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R20-2023-041

PUBLIÉ LE 19 JUIN 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Corse /

R20-2023-06-07-00001 - Arrêté 2023-288 Agrément régional AIUTU CORSU

(1 page) Page 4

R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition

CRSA (9 pages) Page 6

R20-2023-06-07-00003 - Arrêté 2023-290 portant modification composition

CSOS (7 pages) Page 16

R20-2023-04-06-00005 - Arrêté ARS n°2023-129  du 6 avril 2023 portant

nomination de représentants des usagers dans la commission des usagers

de la clinique La Palmola  (1 page) Page 24

R20-2023-05-22-00006 - Arrêté ARS N°2023-231 du 22 mai 2023 portant

nomination de représentants des usagers dans la commission des usagers 

du centre de régime Valicelli (1 page) Page 26

R20-2023-05-22-00009 - Arrêté ARS N°2023-232 du 22 mai 2023 portant

nomination  de représentants des usagers dans la structure

d'hospitalisation à domicile du Grand Ajaccio (1 page) Page 28

R20-2023-05-31-00002 - Arrêté ARS n°2023-256 du 31mai 2023 portant

nomination de représentants des usagers dans la commission des usagers

de la structure d'hospitalisation à domicile du Grand Ajaccio Grand Ajaccio

(1 page) Page 30

R20-2023-05-22-00008 - Arrêté n°2023-230 du 22 mai 2023 portant

nomination de représentants des usagers dans la commission des usagers

de la Polyclinique de Furiani (1 page) Page 32

R20-2023-05-22-00007 - Arrêté N°2023-233 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission des usagers de la

Polyclinique du Sud de la Corse (1 page) Page 34

R20-2023-04-07-00021 - Arrêté n°ARS-2023-150 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels

au titre de l'année 2022 versés au Centre de convalescence Ile de Beauté

(n° FINESS géographique : 2A0000261) (4 pages) Page 36

R20-2023-04-07-00022 - Arrêté n°ARS-2023-151 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels

au titre de l'année 2022 versés au Centre de Réadaptation Fonctionnelle les

MOLINI (FINESS ET - 2A0002051) (4 pages) Page 41

R20-2023-04-07-00023 - Arrêté n°ARS-2023-152 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année

2022 versés à la Clinique du Sud de la Corse (n° FINESS ET : 2A0000154) (4

pages) Page 46

2



R20-2023-04-07-00024 - Arrêté n°ARS-2023-153 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels

au titre de l'année 2022 versées à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET :

2B0000400) (4 pages) Page 51

R20-2023-04-07-00025 - Arrêté n°ARS-2023-154 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels

au titre de l'année 2022 versés à la Polyclinique la RESIDENCE MAYMARD

(FINESS ET - 2B0000145) (4 pages) Page 56

R20-2023-04-07-00026 - Arrêté n°ARS-2023-155 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels

au titre de l'année 2022 versés au Centre de Dialyse Sainte Catherine (N°

FINESS ET : 2B0005797) (4 pages) Page 61

R20-2023-04-07-00027 - Arrêté n°ARS-2023-156 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels

au titre de l'année 2022 versés à la Clinique de TOGA (n° FINESS

géographique : 2B0005664) (4 pages) Page 66

R20-2023-04-07-00028 - Arrêté n°ARS-2023-157 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels

au titre de l'année 2022 versés à la Maison de régime et de Convalescence

et VALICELLI (FINESS ET - 2A0022554) (4 pages) Page 71

R20-2023-04-07-00029 - Arrêté n°ARS-2023-158 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations relatives au financement des activités de psychiatrie

et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de jour La

Villa San Ornello (FINESS ET - 2B0003917) (4 pages) Page 76

Agence Régionale de Santé de Corse / Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-06-13-00003 - Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant

modification de l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la

composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des

ressources de Corse (2 pages) Page 81

R20-2023-06-13-00004 - Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant

modification de l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la

composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des

ressources de Corse (2 pages) Page 84

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse /

R20-2023-06-19-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition

de la Section régionale interministérielle d'action sociale (SRIAS) de Corse

(3 pages) Page 87

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse / Secrétariat Général pour les

Affaires de Corse

R20-2023-06-19-00001 - Secrétariat général pour les affaires de Corse -

bureau des affaires juridiques et administratives - Arrêté fixant la liste des

membres de la chambre des territoires de Corse (4 pages) Page 91

3



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-06-07-00001

Arrêté 2023-288 Agrément régional AIUTU

CORSU

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00001 - Arrêté 2023-288 Agrément régional AIUTU CORSU 4



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00001 - Arrêté 2023-288 Agrément régional AIUTU CORSU 5



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-06-07-00002

Arrété 2023-289 portant modification

composition CRSA

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 6



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 7



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 8



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 9



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 10



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 11



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 12



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 13



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 14



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00002 - Arrété 2023-289 portant modification composition CRSA 15



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-06-07-00003

Arrêté 2023-290 portant modification

composition CSOS

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00003 - Arrêté 2023-290 portant modification composition CSOS 16



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00003 - Arrêté 2023-290 portant modification composition CSOS 17



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00003 - Arrêté 2023-290 portant modification composition CSOS 18



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00003 - Arrêté 2023-290 portant modification composition CSOS 19



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00003 - Arrêté 2023-290 portant modification composition CSOS 20



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00003 - Arrêté 2023-290 portant modification composition CSOS 21



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00003 - Arrêté 2023-290 portant modification composition CSOS 22



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-07-00003 - Arrêté 2023-290 portant modification composition CSOS 23



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-06-00005

Arrêté ARS n°2023-129  du 6 avril 2023 portant

nomination de représentants des usagers dans la

commission des usagers de la clinique La Palmola

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-06-00005 - Arrêté ARS n°2023-129  du 6 avril 2023 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission des usagers de la clinique La Palmola 24



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-06-00005 - Arrêté ARS n°2023-129  du 6 avril 2023 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission des usagers de la clinique La Palmola 25



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-05-22-00006

Arrêté ARS N°2023-231 du 22 mai 2023 portant

nomination de représentants des usagers dans la

commission des usagers  du centre de régime

Valicelli

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-22-00006 - Arrêté ARS N°2023-231 du 22 mai 2023 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission des usagers  du centre de régime Valicelli 26



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-22-00006 - Arrêté ARS N°2023-231 du 22 mai 2023 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission des usagers  du centre de régime Valicelli 27



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-05-22-00009

Arrêté ARS N°2023-232 du 22 mai 2023 portant

nomination  de représentants des usagers dans la

structure d'hospitalisation à domicile du Grand

Ajaccio

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-22-00009 - Arrêté ARS N°2023-232 du 22 mai 2023 portant nomination  de

représentants des usagers dans la structure d'hospitalisation à domicile du Grand Ajaccio 28



 

La correspondance est à adresser impersonnellement à Madame la Directrice Générale de l’Agence Régionale de Santé de Corse 
Quartier St Joseph – CS 13 003 – 20700 Ajaccio Cedex 9 – Tél. : 04 95 51 98 98 – Fax : 04 95 51 99 00 

Site INTERNET : http://www.ars.corse.sante.fr 
 

ARRETE ARS n° 2023-232 du 22 mai 2023 portant nomination de représentants des usagers dans 
la commission des usagers de la structure d’hospitalisation à domicile du Grand Ajaccio 

 
 

La directrice générale de l’agence régionale de santé de Corse 
 
 

Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 1114-1, R. 1112-81 et R.1112-83 ; 
 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé 
et aux territoires ; 
 
Vu la loi n°2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé ; 
 
Vu le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ; 
 
Vu le décret du 20 mars 2019 portant nomination de Madame Marie-Hélène LECENNE en qualité de 
directrice générale de l’agence régionale de santé de Corse ; 
 
Vu l’arrêté du 24 juin 2011 portant agrément et renouvellement d’agrément national des associations 
et unions d’associations représentant les usagers dans les instances hospitalières de santé publique, 
et notamment l’article 2. 

 
ARRETE 

 
 
Article 1 : Madame BARTOLI Milva est nommée représentante des usagers, suppléante, au sein de 
la commission des usagers de la structure d’hospitalisation à domicile du Grand Ajaccio au titre de 
l’Association des diabétiques de Corse AFD20. 
 
Article 2 : Le mandat des membres désignés en qualité de représentant des usagers au sein de la 
commission des usagers est de 3 ans à compter de la date du présent arrêté. 
 
Article 3: Le mandat des membres désignés en qualité de représentant des usagers au sein de la 
commission des usagers prend fin en cas de perte de la qualité de représentant membre d’une 
association agréée de représentation des usagers du système de santé. 
 
Article 4: Le directeur de la santé publique de l’agence régionale de santé de Corse est chargé de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié aux recueils des actes administratifs de la préfecture de 
Corse et de la préfecture de Corse du Sud. 
 
Article 5: Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
dans un délai de deux mois à compter de sa publication au recueil des actes administratifs. Le tribunal 
administratif peut être saisi par l’application « Télérecours citoyens » accessible sur le site 
www.telerecours.fr. 

                                                                                            

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-22-00009 - Arrêté ARS N°2023-232 du 22 mai 2023 portant nomination  de

représentants des usagers dans la structure d'hospitalisation à domicile du Grand Ajaccio 29



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-05-31-00002

Arrêté ARS n°2023-256 du 31mai 2023 portant

nomination de représentants des usagers dans la

commission des usagers de la structure

d'hospitalisation à domicile du Grand Ajaccio

Grand Ajaccio

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-31-00002 - Arrêté ARS n°2023-256 du 31mai 2023 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission des usagers de la structure d'hospitalisation à domicile du Grand Ajaccio Grand Ajaccio 30



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-31-00002 - Arrêté ARS n°2023-256 du 31mai 2023 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission des usagers de la structure d'hospitalisation à domicile du Grand Ajaccio Grand Ajaccio 31



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-05-22-00008

Arrêté n°2023-230 du 22 mai 2023 portant

nomination de représentants des usagers dans la

commission des usagers de la Polyclinique de

Furiani

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-22-00008 - Arrêté n°2023-230 du 22 mai 2023 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission des usagers de la Polyclinique de Furiani 32



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-22-00008 - Arrêté n°2023-230 du 22 mai 2023 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission des usagers de la Polyclinique de Furiani 33



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-05-22-00007

Arrêté N°2023-233 portant nomination de

représentants des usagers dans la commission

des usagers de la Polyclinique du Sud de la Corse

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-22-00007 - Arrêté N°2023-233 portant nomination de représentants des usagers

dans la commission des usagers de la Polyclinique du Sud de la Corse 34



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-05-22-00007 - Arrêté N°2023-233 portant nomination de représentants des usagers

dans la commission des usagers de la Polyclinique du Sud de la Corse 35



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-07-00021

Arrêté n°ARS-2023-150 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la

contractualisation et des forfaits annuels au titre

de l'année 2022 versés au Centre de

convalescence Ile de Beauté (n° FINESS

géographique : 2A0000261)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00021 - Arrêté n°ARS-2023-150 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de convalescence Ile de Beauté (n°

FINESS géographique : 2A0000261)

36



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00021 - Arrêté n°ARS-2023-150 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de convalescence Ile de Beauté (n°

FINESS géographique : 2A0000261)

37



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00021 - Arrêté n°ARS-2023-150 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de convalescence Ile de Beauté (n°

FINESS géographique : 2A0000261)

38



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00021 - Arrêté n°ARS-2023-150 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de convalescence Ile de Beauté (n°

FINESS géographique : 2A0000261)

39



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00021 - Arrêté n°ARS-2023-150 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de convalescence Ile de Beauté (n°

FINESS géographique : 2A0000261)

40



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-07-00022

Arrêté n°ARS-2023-151 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la

contractualisation et des forfaits annuels au titre

de l'année 2022 versés au Centre de

Réadaptation Fonctionnelle les MOLINI (FINESS

ET - 2A0002051)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00022 - Arrêté n°ARS-2023-151 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Réadaptation Fonctionnelle les

MOLINI (FINESS ET - 2A0002051)

41



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00022 - Arrêté n°ARS-2023-151 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Réadaptation Fonctionnelle les

MOLINI (FINESS ET - 2A0002051)

42



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00022 - Arrêté n°ARS-2023-151 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Réadaptation Fonctionnelle les

MOLINI (FINESS ET - 2A0002051)

43



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00022 - Arrêté n°ARS-2023-151 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Réadaptation Fonctionnelle les

MOLINI (FINESS ET - 2A0002051)

44



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00022 - Arrêté n°ARS-2023-151 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Réadaptation Fonctionnelle les

MOLINI (FINESS ET - 2A0002051)

45



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-07-00023

Arrêté n°ARS-2023-152 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations MIGAC et des forfaits

annuels au titre de l'année 2022 versés à la

Clinique du Sud de la Corse (n° FINESS ET :

2A0000154)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00023 - Arrêté n°ARS-2023-152 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique du Sud de la Corse (n° FINESS ET : 2A0000154) 46



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00023 - Arrêté n°ARS-2023-152 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique du Sud de la Corse (n° FINESS ET : 2A0000154) 47



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00023 - Arrêté n°ARS-2023-152 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique du Sud de la Corse (n° FINESS ET : 2A0000154) 48



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00023 - Arrêté n°ARS-2023-152 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique du Sud de la Corse (n° FINESS ET : 2A0000154) 49



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00023 - Arrêté n°ARS-2023-152 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique du Sud de la Corse (n° FINESS ET : 2A0000154) 50



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-07-00024

Arrêté n°ARS-2023-153 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la

contractualisation et des forfaits annuels au titre

de l'année 2022 versées à la Clinique de la

Palmola (n° FINESS ET : 2B0000400)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00024 - Arrêté n°ARS-2023-153 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versées à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET :

2B0000400)

51



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00024 - Arrêté n°ARS-2023-153 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versées à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET :

2B0000400)

52



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00024 - Arrêté n°ARS-2023-153 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versées à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET :

2B0000400)

53



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00024 - Arrêté n°ARS-2023-153 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versées à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET :

2B0000400)

54



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00024 - Arrêté n°ARS-2023-153 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versées à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET :

2B0000400)

55



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-07-00025

Arrêté n°ARS-2023-154 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la

contractualisation et des forfaits annuels au titre

de l'année 2022 versés à la Polyclinique la

RESIDENCE MAYMARD (FINESS ET - 2B0000145)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00025 - Arrêté n°ARS-2023-154 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Polyclinique la RESIDENCE MAYMARD (FINESS

ET - 2B0000145)

56



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00025 - Arrêté n°ARS-2023-154 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Polyclinique la RESIDENCE MAYMARD (FINESS

ET - 2B0000145)

57



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00025 - Arrêté n°ARS-2023-154 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Polyclinique la RESIDENCE MAYMARD (FINESS

ET - 2B0000145)

58



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00025 - Arrêté n°ARS-2023-154 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Polyclinique la RESIDENCE MAYMARD (FINESS

ET - 2B0000145)

59



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00025 - Arrêté n°ARS-2023-154 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Polyclinique la RESIDENCE MAYMARD (FINESS

ET - 2B0000145)

60



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-07-00026

Arrêté n°ARS-2023-155 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la

contractualisation et des forfaits annuels au titre

de l'année 2022 versés au Centre de Dialyse

Sainte Catherine (N° FINESS ET : 2B0005797)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00026 - Arrêté n°ARS-2023-155 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Dialyse Sainte Catherine (N° FINESS

ET : 2B0005797)

61



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00026 - Arrêté n°ARS-2023-155 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Dialyse Sainte Catherine (N° FINESS

ET : 2B0005797)

62



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00026 - Arrêté n°ARS-2023-155 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Dialyse Sainte Catherine (N° FINESS

ET : 2B0005797)

63



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00026 - Arrêté n°ARS-2023-155 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Dialyse Sainte Catherine (N° FINESS

ET : 2B0005797)

64



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00026 - Arrêté n°ARS-2023-155 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de Dialyse Sainte Catherine (N° FINESS

ET : 2B0005797)

65



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-07-00027

Arrêté n°ARS-2023-156 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la

contractualisation et des forfaits annuels au titre

de l'année 2022 versés à la Clinique de TOGA (n°

FINESS géographique : 2B0005664)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00027 - Arrêté n°ARS-2023-156 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique de TOGA (n° FINESS géographique :

2B0005664)

66



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00027 - Arrêté n°ARS-2023-156 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique de TOGA (n° FINESS géographique :

2B0005664)

67



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00027 - Arrêté n°ARS-2023-156 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique de TOGA (n° FINESS géographique :

2B0005664)

68



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00027 - Arrêté n°ARS-2023-156 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique de TOGA (n° FINESS géographique :

2B0005664)

69



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00027 - Arrêté n°ARS-2023-156 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Clinique de TOGA (n° FINESS géographique :

2B0005664)

70



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-07-00028

Arrêté n°ARS-2023-157 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations d�aide à la

contractualisation et des forfaits annuels au titre

de l'année 2022 versés à la Maison de régime et

de Convalescence et VALICELLI (FINESS ET -

2A0022554)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00028 - Arrêté n°ARS-2023-157 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Maison de régime et de Convalescence et

VALICELLI (FINESS ET - 2A0022554)

71



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00028 - Arrêté n°ARS-2023-157 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Maison de régime et de Convalescence et

VALICELLI (FINESS ET - 2A0022554)

72



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00028 - Arrêté n°ARS-2023-157 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Maison de régime et de Convalescence et

VALICELLI (FINESS ET - 2A0022554)

73



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00028 - Arrêté n°ARS-2023-157 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Maison de régime et de Convalescence et

VALICELLI (FINESS ET - 2A0022554)

74



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00028 - Arrêté n°ARS-2023-157 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

d�aide à la contractualisation et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés à la Maison de régime et de Convalescence et

VALICELLI (FINESS ET - 2A0022554)

75



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-04-07-00029

Arrêté n°ARS-2023-158 du 07/04/2023 portant

fixation des dotations relatives au financement

des activités de psychiatrie et des forfaits

annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre

de jour La Villa San Ornello (FINESS ET -

2B0003917)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00029 - Arrêté n°ARS-2023-158 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

relatives au financement des activités de psychiatrie et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de jour La Villa

San Ornello (FINESS ET - 2B0003917)

76



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00029 - Arrêté n°ARS-2023-158 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

relatives au financement des activités de psychiatrie et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de jour La Villa

San Ornello (FINESS ET - 2B0003917)

77



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00029 - Arrêté n°ARS-2023-158 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

relatives au financement des activités de psychiatrie et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de jour La Villa

San Ornello (FINESS ET - 2B0003917)

78



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00029 - Arrêté n°ARS-2023-158 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

relatives au financement des activités de psychiatrie et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de jour La Villa

San Ornello (FINESS ET - 2B0003917)

79



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-04-07-00029 - Arrêté n°ARS-2023-158 du 07/04/2023 portant fixation des dotations

relatives au financement des activités de psychiatrie et des forfaits annuels au titre de l'année 2022 versés au Centre de jour La Villa

San Ornello (FINESS ET - 2B0003917)

80



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-06-13-00003

Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant

modification de l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25

novembre 2022 fixant la composition de la

section SSR du comité consultatif d�allocation

des ressources de Corse

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-13-00003 - Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant modification de

l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des

ressources de Corse

81



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-13-00003 - Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant modification de

l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des

ressources de Corse

82



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-13-00003 - Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant modification de

l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des

ressources de Corse

83



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2023-06-13-00004

Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant

modification de l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25

novembre 2022 fixant la composition de la

section SSR du comité consultatif d�allocation

des ressources de Corse

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-13-00004 - Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant modification de

l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des

ressources de Corse

84



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-13-00004 - Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant modification de

l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des

ressources de Corse

85



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2023-06-13-00004 - Arrêté n°ARS/2023/295 du 13 juin 2023 Portant modification de

l�arrêté n°ARS/2022/727 du 25 novembre 2022 fixant la composition de la section SSR du comité consultatif d�allocation des

ressources de Corse

86



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse

R20-2023-06-19-00002

Arrêté portant renouvellement de la

composition de la Section régionale

interministérielle d'action sociale (SRIAS) de

Corse

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2023-06-19-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la

Section régionale interministérielle d'action sociale (SRIAS) de Corse 87



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2023-06-19-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la

Section régionale interministérielle d'action sociale (SRIAS) de Corse 88



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2023-06-19-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la

Section régionale interministérielle d'action sociale (SRIAS) de Corse 89



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2023-06-19-00002 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la

Section régionale interministérielle d'action sociale (SRIAS) de Corse 90



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse

R20-2023-06-19-00001

Secrétariat général pour les affaires de Corse -

bureau des affaires juridiques et administratives -

Arrêté fixant la liste des membres de la chambre

des territoires de Corse

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2023-06-19-00001 - Secrétariat général pour les affaires de Corse - bureau des

affaires juridiques et administratives - Arrêté fixant la liste des membres de la chambre des territoires de Corse 91



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2023-06-19-00001 - Secrétariat général pour les affaires de Corse - bureau des

affaires juridiques et administratives - Arrêté fixant la liste des membres de la chambre des territoires de Corse 92



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2023-06-19-00001 - Secrétariat général pour les affaires de Corse - bureau des

affaires juridiques et administratives - Arrêté fixant la liste des membres de la chambre des territoires de Corse 93



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2023-06-19-00001 - Secrétariat général pour les affaires de Corse - bureau des

affaires juridiques et administratives - Arrêté fixant la liste des membres de la chambre des territoires de Corse 94



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2023-06-19-00001 - Secrétariat général pour les affaires de Corse - bureau des

affaires juridiques et administratives - Arrêté fixant la liste des membres de la chambre des territoires de Corse 95


